

Scandinavian Toy Institute IVS

Frederik 3.s Vej 7
7000 Fredericia

Årsrapport
22. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

jens steenhold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scandinavian Toy Institute IVS
Frederik 3.s Vej 7
7000 Fredericia

CVR-nr: 39269023
Regnskabsår: 22/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion salg af certificeringer til legetøjs og lærings producent markedet. Samtidig salg af konsulentopgaver til de samme selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. - 158.658,- . Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet flere begivenheder som gør at og vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er af TIE (Toy Industries of Europe) blevet udpeget som 1 af 5 eksperter for branchen. Der er arbejdet og investeret samt lagt mange ressourcer i at få dette til at ske.

Herudover er der tillagt et ben til forretningen, nemlig LLI (Lærende og legende Institutioner).

HEr skal de Danske daginstitutioner tilbydes certificering. Certificeringens hovedformål er at sikre at den lærende leg er en impementeret del af hverdagen for børnene.

Arbejdet er begyndt og website er færdigt.

Dette gør at der er tro på et godt år 2 hvor det forventer at regnskabet går i kr. 0,-.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		251.000
Eksterne omkostninger	1	-409.658
Bruttoresultat		-158.658
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-158.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-158.658
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-158.658
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-158.658
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		-158.658

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0

Noter

1. Eksterne omkostninger

Konsulet udgifter - betaling, messer

Konsulent udgifter - betaling for rådgivning ved indtræden i USA som marked

Rejseomkostninger til messer og kunder

Hotel, mad og drikke, transport osv.

Netværksmøder Nurnberg / Hamborg / New York - aftenmøder, kaffemøder, frokostmøder

Kundemøder i europa - møder med kunder på deres adresse for indsalg eller opfølgning

Reklame bureau: Udarbejdelse af materialer, Website, Powerpoints, Oversættelse

Etablering af LLI:

Website

Materialer

Konsulent udgifter - sikre at det faglige er på plads

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret